
UCHWAŁA Nr XXXV/320/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Gminę Bobolice udziałów w 
Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Koszalinie 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poza. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 162 poz.1568, z 2004 
r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 ,z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48 poz. 327 , Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218 z 2008r. 
Nr180, poz.111, Nr 223, poz. 1458, Nr 223,poz.1458;  z 2009 Nr 52 ,poz.420) Rada Miejska 
uchwala, co następuje; 
 
       § 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Bobolice  w Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie; 
 

1) w 2009 r. – 10 udziałów x 700 zł za kwotę    7.000 zł, 
2) w 2010 r. -  60 udziałów x 700 zł za kwotę  42.000 zł 
3) w 2011r.  -  69 udziałów x 700 zł za kwotę  48 300 zł 

     
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
     
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
Model gospodarki odpadami w powiecie oparty jest na Zakładzie Odzysku Odpadów w 
Sianowie, a także na planowanym do wybudowania w latach 2012 – 2015 Zakładzie 
Termicznej Utylizacji Odpadów, zlokalizowanym na terenie miasta Koszalina – co jest 
tożsame z Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego. 
Nowy projekt legislacyjny zakłada, iż realizacja gospodarki odpadami powinna być 
realizowana przez grupę gmin działających w ramach związków międzygminnych z obszaru 
zamieszkałego przez minimum 150 tys. mieszkańców. 
Powyższa koncepcja dopuszcza, że gminy mogą współpracować w ramach Spółki. 
PGK Spółka z o.o. w Koszalinie zarządza Zakładem Odzysku Odpadów w Sianowie oraz 
należy do grupy podmiotów zainteresowanych obok Miejskiej Energetyki Cieplnej i Miasta 
Koszalin funkcjonowaniem Zakładu Termicznej Utylizacji Odpadów. 
W związku z powyższym Spółka złożyła propozycję objęcia przez Gminę Bobolice udziałów 
w kapitale zakładowym. Propozycja poszerzenia składu wspólników Spółki obejmuje miasta i 
gminy z powiatu koszalińskiego, białogardzkiego i sławieńskiego. 
Według wyliczeń Spółki Gmina mogłaby objąć  139 udziałów w kapitale zakładowym Spółki 
za kwotę 97.300,00 zł. 

 


